eo q accipit, deo miserante. h accipit, q si dicit, qe deo q iudic
si accipat. Epist 79. disputans, cur dicit u' ubi, in munda
nonent, ut, in fidelibz iam plerum orbem terrarum h
pioribz seculis nouerat, ut cu ex pareret, l. mentis p'li
can uellet, quor nec uerbis, nec miraculis suis credituros
p'sciabatur, deo si illis euangelizaret. S. Greg. Mag.
33. Mor. c. 14. alta dispensatio iudiciorum dei, illicio bu
mercedis l. minis impedit, l. flagellis iuenit, l. laboribus
occupatis implicat, l. q'zdam sup' impo'itibz laboribz p'uit,
qa mira p'uidia p'uidet, q' si liberi, ac q'lib' in terr
q'lib' p'iderent, tantis adu' seruo n' ualentes inie
ti q' d'rahi uulneribz incurrerent. Quia ergo ex ratione
dico ratio, cui p' spectum e'e. debet o'm. scibile, aliq'na
or ratio cogitari solet horum o'ium p'ca, sed futuru
g'dionata e' o'm scibile, qa o'e uerum e' scibile, sed
hoc o'm e' uerum, qa ee d'ctibz p'udicioribz p' personibz q'lib'
ho' uult, hoc p'uito, si uel hoc; n' hoc p'uito, si uel ho;
alteram ueram, aut saltem ee oportet, ut demonstrant
logici. quia, si deo natural' futuru g'dionata, u' p'ca
decreta sua p' d'ctinatis salua' libertate. h'ni arbitrii in sal
lib' exeq' q' sequ' e' absurdum, ut sacris l'it' arg' p'ca
pugnans q' p' p'ca si ad insalibilem executionem p'p'ca
h'caq' nobis m'diorum insalibilem efficaciam, q' l. talia,
ual ee nec sua indegn' a g'ensu h'ni arbitrii, l. degn' si
indegn', tollat libertat' h'ni uol'bi p' necessitam antem. Ex h'
p'ct' h'ni g'ra' et indegn' a nra uol'te, unde insalibile
s'q' g'ensu, si degn', oportet h' g'dionata p' uidero, q' p'ca
si h'ni uol'bi g'ra' ad, ut ab ee acceptanda sit, a l'iq' d'gn'
lens p'ctorem g'ra' uol'te, n' sciret, quo medio ubi d'beret,

n'agnoscentes curam dei gratiam, in Iudaeis, et Iudaeis
 hanc mentis solam nam non patetis, et mihi hanc ad scribere.
 bant. Cumque arguerentur, caeteris in tantum, statim a Bagdis,
 mo secudum, angustis qui mererentur, et fugiebant ad mari,
 ta glionatis Iuda, si diu hunc suspensor fuissent, illo tempore,
 tum deum Bagdisi gratiam quasi se, quem ab astra dicitur
 p'ria, si a, ut arbitrantur ad se, ipsam p'sciam impugnant.
 ss. 22, qui ipse ab his locis a se. de sensum. Ne igitur tibi,
 mol. p'iant, oportet eorum verba si tenorem ex inie, et sic.
 go dicitur interpretari, et ad verba absurdis quorum utrumque
 vitari nequeat, minus deligendum, minus a. a. duni,
 oram, et improprimum loquendi modum, quoniam p'iliam admittunt.
 Sed hinc h' dicitur nimirum videtur loquatur p'p. mas, q' plane
 re. tollent ipsam p'sciam, si p' adiunctum estum inverte.
 mouandi baum ad p'barandam gratiam, et p' ipsum obm
 futurum, cum h' p'scia requirit obm abile. Subtergum,
 ut patebit tantum inspicienti, et nota sunt Iuda. p'p.
 leg. 2. c. 3. Arrubi. v. 44. Par. h. c. n. 447. Quimo.
 h' dicitur p'p. cit. a appugnare, ipsam tam, sed vocabu.
 lum p'sciam, q' h' h' ueniat abile. Subtergum, cum sig'et
 realen quandam p'oritam h'ic an obm, et ideo requiritur,
 etiam ut h' p' existiam in diuersis p' h' h' p'p. sic et dicitur
 localis a p' h' h', si duo extrema in diuersis locis p'iant,
 namo n' dixerit, mo. 1000 p'antibus dicitur. ab Antichro
 quae dum e. Ita dicitur dicitur requirit ut h' p' extremi,
 realen existiam in diuersis h' h' h'. Sed ideo rigor rig'ant
 p'scia iam exoleuit, et cui unum, et p'ria. p' dicitur h' h' h',
 if. Nil zum, ex ante. v. Th. et ueterum scholasticorum
 de p'p. h' h', unde uiam suam nobis, accusant solam no,
 uer sic dicitur l. media, q' h' apud ueteres n' r' r',
 impugnat, ut igitur antip'ria, et ueteribus p' h' cognita, ut